海峡花火大会実行委員会

〈お願い〉

天候等の不可抗力で、止むを得ず花火の打上げを中止せざるを得なくなった場合、誠に申し訳ございませんが、ご協賛金の返還は出来かねますので

お含み戴きますようよろしくお願い申し上げます。

第４1回関門海峡花火大会
アジアポートフェスティバル in ＫＡＮＭＯＮ 2025

(本年度大会テーマ)

協賛についてのご案内

一般財団法人下関21世紀協会
（事務局）

本紙のままＦａｘ願います

令和７年　　　月　　　日
海峡花火大会事務局　(一財)下関２１世紀協会宛

Fax:083-223-2277

海峡花火大会協賛申込書

貴社（団体）名：　 ご担当者名：

〒　　　　　　－

ご住所： ＴＥＬ（　　　　　）　　　　　－

ご協賛金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

□銀行　・　□郵便局

◇お申込先：〒750-0009　　下関市上田中町２丁目５－２

　　　　　　　　　(一財)下関21世紀協会　海峡花火大会実行委員会

Fax (083)223-2277　Tel (083)223-2001

◇お振込先：

※最寄りの郵便局

山口銀行／本店営業部　普通 №６３４５１５５

口座名義　「海峡花火大会実行委員会」

郵便振替口座　０１３４０－７－６５２３５

口座名義　「海峡花火大会実行委員会」

※銀行振込

お支払予定日　　   　月　　　　　日　　振込

（お振込される金融機関に○印をお付け下さい）

◇お申込締切日：令和７年７月１８日（金）までにお願い致します。

「一条の正義。誇れ、私たちが繋いできたものを。」

広告スペース

◆配布チラシ（当日15,000枚配布予定）、協会ＨＰ等にご協賛名を掲載いたします。

◆協賛金１０,０００円につき、２枚のスポンサーエリアご招待券を進呈いたします。

※各種媒体への非掲載を選択して頂くことも可能です。

※

各種媒体へのご協賛名の掲載を希望しない□
代表者または

振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。

同封の振込用紙をご使用いただきますと、振込手数料は無料です。

★

2025

WED
下関会場

kanmon kaikyo Firework Festival
下関SIDE

※金融機関等の振込受領書をもって領収書に代えさせていただきます。

※インボイスは対応しておりません。

（２名様分）

一定額以上のご協賛で場内バナーを

掲示、設置いたします。

（詳しくはＷＥＢサイトをご覧ください。）

※公式ＷＥＢサイトへのバナー広告も同時に募集しています。